
       CONFEDERACION NACIONAL DE CONCEJOS Y CONCEJALES DE COLOMBIA 
 
 

CONVOCATORIA PUBLICA Y ABIERTA DE MERITOS PARA ELECCION DE 
PERSONERO MUNICIPAL DE SAN JOSE DEL GUAVIARE PARA EL PERIODO 
CONSTITUCIONAL 2024 – 2028 SEGÚN RESOLUCION DE CONVOCATORIA 

POR MEDIO DE LA CUAL SE                        REGULA EL CONCURSO DE MERITO 
 
Dando cumplimiento a la Resolución de Convocatoria, por medio de cual se convoca a la 
elección de Personero del Municipio de SAN JOSE DEL GUAVIARE, se publican los 
resultados de la                       valoración de antecedentes de los concursantes habilitados. 

 
“ARTICULO 38. PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE LA VALORACIÓN DE 
ANTECEDENTES. 

 
VALORACIÓN ANTECEDENTES PARTICIPANTES HABILITADOS: 
 

1. CONCURSANTE CC:   82.394.248 
 

PONDERACIÓN DE LA PRUEBA DE VALORACIÓN DE ANTECEDENTES 
EXPERIENCIA EDUCACIÓN Total 

 
 
Experiencia  
Profesional 
relacionada   

25% 

 
 
Experiencia 
Profesional 

10% 

 
 
Experiencia 

Docente 
5% 

 
 

Educación 
Formal 

50% 

Educación 
para el 

Trabajo y 
el 

desarrollo 
humano 

10% 
0 
 

10,17 
 

0 
 

32,5 
 

10 
 

52,67 
 

 

2. CONCURSANTE CC:  7.175.476 
 

PONDERACIÓN DE LA PRUEBA DE VALORACIÓN DE ANTECEDENTES 
EXPERIENCIA EDUCACIÓN Total 

 
 
Experiencia  
Profesional 
relacionada   

25% 

 
 
Experiencia 
Profesional 

10% 

 
 
Experiencia 

Docente 
5% 

 
 

Educación 
Formal 

50% 

Educación 
para el 

Trabajo y 
el 

desarrollo 
humano 

10% 
0 
 

8,913 
 

0 
 

17,5 
 

10 
 

36,41 
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3. CONCURSANTE CC: 1.032.452.966 
 

PONDERACIÓN DE LA PRUEBA DE VALORACIÓN DE ANTECEDENTES 
EXPERIENCIA EDUCACIÓN Total 

 
 
Experiencia  
Profesional 
relacionada   

25% 

 
 
Experiencia 
Profesional 

10% 

 
 
Experiencia 

Docente 
5% 

 
 

Educación 
Formal 

50% 

Educación 
para el 

Trabajo y 
el 

desarrollo 
humano 

10% 
8,538 

 
7 
 

0 
 

25,5 
 

3 
 

44,04 
 

 
 
Para constancia,   se publica el día 21 de Noviembre de 2023,  en la página de 
CONFENACOL  y/o del Concejo Municipal 
 
 
COMITÉ TECNICO 
CONCURSOS 
 


